UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 862/UBND-TNMT
V/v hướng dẫn thực hiện thủ tục

cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 21 tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:  Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Báo cáo số 182/BC-TNMT

ngày 15/3/2022 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã về việc giải quyết

nội dung đơn của Võ Văn Long, trú tại TDP Giáp Ba, phường Hương Văn, thị

xã Hương Trà và ông Võ Văn Tấn, trú tại kiệt 3, 271 số 62 phường Phú Hiệp,

thành phố Huế (kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung báo cáo, Ủy ban nhân dân thị xã giao trách

nhiệm cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã thông báo và hướng dẫn

ông Võ Văn Kiên thực hiện thủ tục cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, trong đó có thể hiện nội

dung hạn chế về quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất tại

điểm Ghi chú trên Giấy chứng nhận theo quy định của pháp luật.

Nhận Công văn này, yêu cầu Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND thị xã;
- Phòng TNMT;
- CVP, PVP NC;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Dƣơng Thị Minh Thi

		2022-03-22T09:38:03+0700